[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        23.01.2013

                                                                №8-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Пойковский
от 27.12.2011 №218-п
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, законом ХМАО - Югры от 06.07.2005 N57-оз "О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре":
1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2011 №218-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в следующем порядке:

1.1. Абзац 2 пункта 1.3. раздела 1 приложения изложить в новой редакции: «Контактные телефоны: (3463) 215-851, 212-121. Адрес официального сайта муниципального образования городское поселение Пойковский – http://www. pojkovskij.ru/. Адрес электронной почты:  poykovsky@mail.ru».
1.2. Подпункты 3, 5 пункта 1.6. раздела 1 приложения исключить.
1.3. Подпункт 1 пункта 2.4. раздела 2 дополнить предложением следующего содержания:

«Время ожидания приёма у специалиста отдела по учету распределению жилья не должно превышать 30 минут».

1.4. Абзац 1 пункта 2.6. раздела 2 изложить в новой редакции:

«Документами, необходимыми для получения муниципальной услуги являются следующие документы:».
1.5. Пункт 2.6. раздела 2  дополнить абзацем следующего содержания:
«Документы, указанные в подпунктах 4, 6, 8 пункта 2.6, находящиеся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления, предоставляются в рамках межведомственного информационного взаимодействия. Заявителем указанные документы предоставляются по собственной инициативе».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в информационном бюллетене “Пойковский вестник», размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

Глава городского поселения                                                        А.Н.Виноградов